ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018 г. № 117
г. Нижние Серги

О внесении изменений в постановление главы Нижнесергинского
городского поселения от 20.12.2017 № 594

«Об утверждении общественной муниципальной комиссии в
целях реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной среды» на 2018-2022 годы» на территории
Нижнесергинского городского поселения»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.2018 года «Об утверждении Правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Ф едерации для поощрения муниципальных
образований- победителей Всероссийского конкурса лучших проектов
создания комфортной городской среды», Уставом Нижнесергинского
городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления главы
Нижнесергинского городского поселения от 20.12.2017 № 594«Об
утверждении общественной муниципальной комиссии в целях реализации
приоритетного проекта «Ф ормирование комфортной среды» на 2018-2022
годы» на территории Нижнесергинского городского поселения», изложив
его в следующей редакции: «На общественную муниципальную комиссию
возлагаются функции по сопровождению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной среды» на 2018-2022 годы» на
территории Нижнесергинского городского поселения, в том числе
организация и проведение общ ественного обсуждения и голосования по
отбору общественных территорий и подведения итогов такого
голосования, общественного обсуждения проектов благоустройства
общественных территорий, а также иных нормативных документов в
рамках участия Нижнесергинского городского поселения во
Всероссийском конкурсе лучш их проектов создания комфортной
городской среды и иных конкурсах и отборах».

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Нижнесергинск
городского поселения А. М. Чекасин